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معاون راهبری استانها و ارتباطات سازمان تبلیغات در گفتگو با مهر:

امکان تکرار تجربه لیالی قدر را داریم/ هیأتها امدادرسانی کنند

حجت الاسلام حریزاوی با بیان اینکه فعالیت هیئتها و مساجد باید مطابق با دستورالعملها ومجوزهای ستادمقابله با

کرونا باشد، درباره شیطنت رسانه ای صورت گرفته پیرامون مصاحبه اش توضیحاتی ارائه کرد.

حجت الاسلام حریزاوی با بیان اینکه فعالیت هیئت ها و مساجد باید مطابق با دستورالعمل ها ومجوزهای ستادمقابله با
کرونا باشد، درباره شیطنت رسانه ای صورت گرفته پیرامون مصاحبه اش توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، روز گذشته شاهد یک شیطنت رسانه ای پیرامون سخنان روز گذشته حجت الاسلام روح الله
حریزاوی، معاون راهبری استان ها و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی درباره فعالیت های مساجد و هیئت ها در ایام
ماه محرم بودیم. این بی اخلاقی رسانه ای در حالی صورت می گیرد که تصمیم نهایی پیرامون برگزاری مراسم ها در ایام
محرم، توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا صورت می گیرد و سخنان روز گذشته حجت الاسلام حریزاوی ناظر به این بوده
است که می توان تجربه موفق شب های قدر که در آن ایام هیچ گزارشی از عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و بالا

رفتن آمار مبتلایان به کرونا نداشتیم را برای ایام محرم نیز تکرار کنیم.

حجت الاسلام روح الله حریزاوی در گفتگو با خبرنگار مهر در این باره گفت: نکته اصلی این است که ما شعاری را در ایام
شروع کرونا داشتیم و آن این بود که مسجد و هیئت تعطیل نیستند، بلکه مساجد و هیئت ها تبدیل به مرکز خدمات
رسانی بهداشتی و معیشتی شدند؛ یعنی در کنار اینکه فعالیت های متداول عبادی خود را داشتند، گروه های جهادی،
هیئت ها و پایگاه های بسیج ساماندهی شدند و تولید ماسک انجام دادند و مواد ضدعفونی تهیه کردند و اماکن و معابر

و حتی داخل منازل را ضدعفونی کردند.

معاون سازمان تبلیغات اسلامی افزود: زمانی که رهبر معظم انقلاب فرمان رزمایش مواسات را دادند، بسته های غذایی
تهیه شد و به سرتاسر کشور و نقاط محروم با سازماندهی مشخصی توزیع شد. بنابراین وقتی ما می گوئیم هیئت و
مسجد تعطیل نیست، منظورمان این است که هم این فعالیت ها و هم مناسک و وظایف عادی خود و برگزاری مراسمات

را باید داشته باشند.

وی ادامه داد: بنده در مصاحبه ای که دیروز داشتم تأکید کردم هیچ شخصی اجازه ندارد، بدون ماسک در مراسمات
شرکت کند. طرح فاصله گذاری باید رعایت شود و کلیه دستورالعمل های بهداشتی و مثل اینها از جمله برگزاری
مراسمات در اماکن باز، باید مورد توجه قرار بگیرد تا ان شاءالله همان طور که تا حالا مجموعه های دینی ما رعایت کردند،

از این به بعد هم رعایت شود و مشکلی به وجود نیاید.

حریزاوی اضافه کرد: ما در شب های قدر هم شاهد بودیم که مردم عزیز ما در مساجد سراسر کشور با دقت و رعایت
کامل با ماسک و با فاصله گذاری حضور پیدا کردند و برنامه احیاء را برگزار کردند و هیچ گزارشی مبنی بر تخلفات و بروز
بیماری و اختلاط غیر متعارف در مراسمات مذهبی خود در سطح کشور الحمدلله نداشتیم. در ماه محرم و صفر هم عیناً
می توان همان تجربه موفق لیالی قدر را تکرار کرد و مراسم های سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) را با رعایت پروتکل

های بهداشتی برگزار نمود.

وی سپس گفت: البته این نکته هم مغفول نماند که فعالیت هیئت ها و مساجد مطابق با دستورالعمل ها و مجوزهایی
که توسط ستاد کرونا داده می شود، خواهد بود. در این باره نکته ای ندارم و الآن هم نمی شود در مورد این قضاوت کرد
که یک ماه دیگر شرایط بهداشتی کشور در چه حالتی قرار می گیرد. سخن این است که اگر برنامه بازگشایی انجام و
اعلام شد، با همان روالی که در شب های قدر برگزار شد ما هیچ مشکلی نخواهیم داشت و ان شاءالله در ماه محرم

هم برگزار می شود.

حریزاوی همچنین اظهار داشت: هنوز در ستاد کرونا درباره محرم تصمیم گرفته نشده است. به جهت اینکه وضعیت
بیماری غیرقابل پیش بینی است. این یک بیماری خاصی است که الآن تعداد جان باخته های ما در اوج قرار گرفته و الآن
نمی شود قضاوت کرد. ان شاء الله یک هفته به ماه محرم مانده، بر اساس وضعیت بهداشتی کشور مسئولین استانی
تصمیم گیری خواهند کرد. عرض من ناظر به این است که وقتی برنامه های دینی برگزار می شود، تمام دستورالعمل ها
باید رعایت شود و نباید به خاطر بی توجهی به دستورالعمل ها هیئت های ما تعطیل شود. بنابراین تصمیم قطعی و
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نهایی توسط مسئولین در وقت خودش انجام می شود.
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